
égZ?j""k°'k'ský

úroveň ověřeni žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem

PID žádosti

* K .' M S X IJ 2 7 Z C S ' *

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuálnI

OBECNÁ ČÁST
" " 7""" "" " " " "" " " _'_ " ""_-— —

L:Dotace pro rok: 2020 l Evidenční čÍslo:| mšk 13525/2020

iOdvětví: kultury a památek

'Název projektu: Podpora a propagace mladých talentů MŠK v oblasti umělecké tvorby (Mladi mladým)

'Žadatel. " "" " " """" " """ """" """"""" "" """"' " """
_ j

Název: Clown Media&Marketing s.r.o.
Právni forma žadatele: 112

Sáo žadatele: ... ., ,__ .._ "" "

!ufice: Paskovská
r'obec: Ostrava
,telefon:
e-mail: . ._

|webová stránka:

IČO: 07254903 DIČ:

__

|fax:

č. popisné .742
č. orientační :158a
PSČ: '72000

' ".m!1D_datové schránky:

'Zástupce žadatele:
Titul: jméno

C·

Příjm,e.n¢:_ _ ..
._ _ __ _ Funkce a právni důvod zastoupení: .,jednatel

Bankovní spoÍenÍ
Číslo účtu žadatele:
Název .banky.:_ ,

29069888
Raiffeisenbank, a.s

Kód banky: ..._, _,_ . _ 5500

BankovnLspojení zřizovatele:
Název zřizovatele:

|Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

1

KUMSX027ZD5F



Osoby s podílem v žadateli:
fČO/datum naroze.n.i.: Název/obchodni firma/jméno, příjm.e.n!,_ bydliště:

' Cl jAno , 0 ;Ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
'IČO:.

_ _ Název/obchodní firma:

(U Ano 'ĹZl'Ne """"""" "

,, _ jvýše podílu v % _
'

0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu

Doba v niž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

,Podpora a propagace mladých talentů MSK v oblasti umělecké
tvorby (Mladí mladým)

l - -
Termín zahájení 3.1.2020 Termín ukončení 2.1.2021
projektu: projektu:

'Termín konání akce (v pňÉad,ě, že žádáte o dotaci na akci)
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis) _ _ _ _

projekt má tři hlavní cíle: l) propagace talentů z MŠK, kteří uspěli v mezinárodním měřítku, (2) zlepšení image kraje coby regionu s
vysokou úrovni umělecké tvorby, (3) rozvoj talentu a kompetencí nutných pro úspěch nastupujÍcÍ umělecké generace.

!Odůvodnění žádosti:
jstručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měňtefných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritonálnÍho dopadu malizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Posláním projektu je založit dlouhodobou spolupráci MŠK, měst v regionu, kulturních instituci a samotných umělců, a to prostřednictvím celoročně konaných a
podporovaných aktivit, demonstrujících vysokou úroveň umělecké tvorby a talentu umělců pocházejicich z mšk.

Tvářemi prvního ročníku projektu se stanou, a patronát nad nim tak převzali, Tomáš Kačo, rodák z Nového Jičína, který vyprodal Carnegie Hall, Jiří Vodička, koncertní
mistr České filharmonie a Terezie Kovalová, přední česká violoncellistka a loňská držitelka oceněni Forbes TOP 30 pod 30. Důraz tak v letošním prvním nočníku bude
kladen na propagaci hudebního bohatství našeho regionu.

Konkrétni aktivity jsou následujíci:
-03/20 Kabaret Hrdobci - zahájení projektu
-04-06/20 besedy s mladými umělci z regionu
-07/20 Beats4Love - vystoupeni předních osobnosti české rapové scény s big bandem složeným z mladých talentů, spolu s Terezií Kovalovou
-07/20 BO Street festival - vystoupeni mladých umělců v rámci prvního ročníku festivalu
-07/20 BusFest Ostrava - inovativní formát hudební produkce, během konání hudebního fenoménu ČR (festival CoO)
-08/20 DOCK Jam Session
-09/20 Peace Charity Jam Session
-09/20 klavírni recitál Tomáše Kača
-09/20 Masterclasses patronů projektu během SHF
-09/20 Slavnostní zakončení projektu koncertem OYO a patronů projektu

projekt bude komunikován prostřednictvím zvláštního webu a profilů na sociálních sítích (FB, lnsta). Cílem bude upozornit na projekt a připravené komunikační kanály
prostřednictvím plejády zajímavých osobností, které se zapojí do spolupráce na projektu (rappeři, SHF, účastnici besed z nejrůznějších odvětvi), počítá se též s pomoci
MŠK formou propagace v on-line i tištěných médiích, Ve spolupráci s SHF je připravována outdoorová kampaň a v návaznosti na aktivity plánované v červenci a záři též
guerilla marketingové aktivity mající za cil zajistit skokové navýšeni povědomi o projektu a jeho poslání. Plánuje se např. soustředěni nově vzniklého big bandu a rapperů v
nově rekonstruovaných prostorách Bruntálského zámku a lázni Karlova Studánka.

Po celou dobu běhu projektu budou jednotlivé aktivity zaznamenávány formou fotografii a videomateriálu, které budou použity v rámci propagace jednoúivých eventů
(pozvánky, sestřihy atp.) a především pak pro vytvořeni aftermovie, který bude sloužit ke shrnuti a následné propagaci celého projektu.

Na úplný závěr vyberou patroni a organizátoři projektu umělce, kteří se stanou tvářemi projektu pro rok 2021.

Územní působnost projektu:
.Místo realizace:

Moravskoslezský kraj
Ostrava - město

4



lOsoba odpovědná za realizaci projektu:
jméno

jFunkce: ' jednatel Clown Media&Marketing s.r.o.
,Telefon:

Celkové předpokládané výdaje projektu:_ .

přijmení:

'E-mail:

z toho:
'Požadovaná výše dotace v Kč:

dotace je požadována jako 13 Neinvestční

částky pro neinvestiční část 1 322 000 KČ

,vlastní zdroje:

zdroje: , _ ,

.Struktura cizích zdrojů spolufinancování

poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

1 322 000 Kč
CI Investiční

investiční část

1 322 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

100 %

O %
O %

l

částka:

O Kč

|Nákladový rozpočet:
_..,Rozpočet stáhněte! vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

5



Čestné prohlášení za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

iOdvětvi ,kultury a památek

jNázev projektu: Podpora a propagace mladých talentů MŠK v oblasti umělecké tvorby (Mladí mladým)

Žadatel: Clown Media&Marketing s.r.o.

Sídlo l adresa: Paskovská 158a/742, Ostrava 72000
,IČO: .07254903

Zástupce žadatele:

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

|[jlje ) g ineni plátce DPH,

l [j knůže . E3 nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociá|njho zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povoIenI splátkováni se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné ňnanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 3.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 2.1.2021 ).

6



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujícich
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejících akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

?0 výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
p ávnických osob, podnikajicIch fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

FZ

u
není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s násiedujícími podniky'

Název/Obchodní firma podniku/jméno a
přIjmení

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

m ,n,e,v,z,n.i,k,1, spojením podniků či nabytím podniku

yz,n.i,k,1, spojením (fúzí splynutím) niže uvedených podniků:
[j nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočÍvajici ve spojení či nabytí podniků

g kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
D nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

7



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejícich účetních obdobích

a
[J

mvznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
yz,n,i,k,1, rozdělením niže uvedeného podniku:

Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás]edujÍcÍ (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozdělení podniků

Cl kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Zadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory cle minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum: jméno a podpis zástupce žadatele
Ostrava

UK M NL Q

30.01.2020

8


